平成29年５月25日

各 位

上場会社名

(コード番号 2144 : ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地  東京都中央区八重洲二丁目２番１号

                       代 表 者 代表取締役社長   山 根 洋 一

                       問 合 せ 先 副社長執行役員   西 村   功

                       電 話 番 号 (03)5201－3995

                               (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

連結子会社との吸収合併の効力発生日変更に関するお知らせ

平成29年３月16日に開示いたしました「連結子会社株式会社八重洲クックライフの吸収合併に関す

るお知らせ」のとおり、当社は連結子会社である株式会社八重洲クックライフとの吸収合併を決議して

おりますが、合併の効力発生日を下記のとおり変更することを、本日開催の取締役会において決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 合併の効力発生日の変更

変更前 変更後

平成29年10月１日（予定） 平成29年７月１日（予定）

2. 変更の理由

  合併の事務手続きが当初の見込みより順調に進捗いたしましたので、合併効果の発現を早め、経営

効率の向上をはかるため、繰り上げるものであります。

3. 日程

   合併効力発生日変更承認取締役会   平成29年５月25日

   合併効力発生日変更合意書締結    平成29年５月25日

   合併予定日（効力発生日）      平成29年７月１日

4. 今後の見通し

  本合併は、当社及び当社 100％連結子会社を当事者とする吸収合併であり、本合併が連結業績に与

える影響はありません。

  以 上

http://www.ymmd.co.jp/